EDITAL Nº 101/2019
TORNA PÚBLICO, para conhecimento de todos os interessados que
estão  sendo  chamados  à  Coordenadoria  de  Recursos  Humanos,  da
Secretaria  de  Administração,  em  horário  de  expediente,  a  fim  de
contratação por tempo determinado para a função de MÉDICO, nos
termos da Lei nº 5.325 de 06 de abril de 2018 e nos termos do inciso
IX, do Art. 37 da Constituição Federal, objeto do Processo Seletivo
Público Simplificado de que trata o Edital n° 42/2019, observada a
respectiva classificação, pela ordem de aprovação, conforme Edital nº
63/2019,  tendo  o  prazo  de  05(cinco)  dias  úteis  para  apresentar  a
documentação necessária:
Nº Nome Carga horaria semanal indicada na inscrição
22 Mariana Berger do Rosário 20h
23 Sofia Japur Ihjaz 40h
24 Adriana Schimidt 30h
25 Douglas Acosta Lemos 40h

Luciano Palma de Azevedo – Prefeito Municipal
Marlise Lamaison Soares - Secretária de Administração